
 
 

UCHWAŁA NR XXV/94/2025 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1488, z 2025 r. poz. 28, poz. 620 i poz. 769), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wyróżnienia dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 
w działalności sportowej. 

§ 2. Określa się warunki i tryb przyznawania oraz rodzaje wyróżnień dla trenerów i innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2621



 
 

Załącznik do uchwały nr XXV/94/2025 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 24 lipca 2025 r. 
 

Regulamin przyznawania wyróżnień  

 

§ 1. 1. Wyróżnienie może być przyznawane trenerom oraz innym osobom wyróżniającym się 

osiągnięciami w działalności sportowej, posiadającymi miejsce zamieszkania na terenie gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski lub prowadzącymi działalność sportową na tym terenie, przy 

uwzględnieniu znaczenia osiągnięć dla społeczności lokalnej. 

2. Wyróżnienia są przyznawane w postaci statuetek, pucharów, pater, medali, dyplomów lub listów 

gratulacyjnych. 

 

§ 2. 1. Wnioski o przyznanie wyróżnienia składa się w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

przez cały rok.  

2. Wniosek o przyznanie wyróżnienia może złożyć: 

 

1) osoba, której wniosek dotyczy, 

2) rodzic lub opiekun prawny osoby nieposiadającej pełnej zdolności do czynności prawnych, 

3) klub sportowy lub związek sportowy. 

 

3. Wniosek o przyznanie wyróżnienia powinien zawierać: 

 

1) dane wnioskodawcy: imię i nazwisko lub nazwę, adres zamieszkania lub siedziby oraz 

opcjonalnie dane kontaktowe: numer telefonu, adres poczty elektronicznej;  

2) dane osoby, której wniosek dotyczy: imię i nazwisko, adres zamieszkania oraz opcjonalnie 

dane kontaktowe: numer telefonu, adres poczty elektronicznej; 

3) uzasadnienie – opis osiągnięć w działalności sportowej; 

4) w przypadku składania wniosku przez klub sportowy lub związek sportowy: zgodę na 

złożenie wniosku, udzieloną przez osobę, której wniosek dotyczy, a w przypadku osoby 

nieposiadającej pełnej zdolności do czynności prawnych – rodzica lub opiekuna prawnego. 

 

4. Wniosek o przyznanie wyróżnienia podpisuje wnioskodawca lub osoba upoważniona do składania 

oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie wyróżnienia, wnioskodawca 

zobowiązany jest do ich usunięcia w wyznaczonym terminie. 

6. Wniosek o przyznanie wyróżnienia pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

 

1) wycofania wniosku przez wnioskodawcę, 

2) śmierci osoby, której dotyczy wniosek, 

3) nieusunięcia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2621



 
 

 

§ 3. 1. Wyróżnienia przyznaje Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

2. Listę wyróżnionych publikuje się na stronie internetowej www.um.ostrowiec.pl oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda-Dudek 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2621


	UCHWAŁA NR XXV/94/2025 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-28T12:14:29+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




